РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
ИРКУТСКИЙ РАЙОН
УСТЬ-БАЛЕЙСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
Глава муниципального образования
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От  02 мая 2017 года   №  28
д. Зорино-Быково
[bookmark: _GoBack]
О комиссии по чрезвычайным
ситуациям и пожарной безопасности
администрации  Усть-Балейского
муниципального образования

В соответствии с Федеральными законами «О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера» № 68-ФЗ от 21.12.1994 года, «О пожарной безопасности» в редакции №122-ФЗ от 22 08. 2004 года, «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», № 131 от 6.10.2003 года, внесенными изменениями в отдельные законодательные акты РФ в связи с совершенствованием разграничения полномочий Федеральным законом № 199 от 31.12.2005 года, Уставом Усть-Балейского  муниципального образования:
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Создать комиссию по чрезвычайным ситуациям и пожарной безопасности администрации Усть-Балейского муниципального образования.
2. Утвердить состав комиссии по чрезвычайным ситуациям и пожарной безопасности администрации Усть-Балейского муниципального образования (приложение № 1).
          3. Считать утратившим силу постановление от 17 февраля  2014 года   №  3 «О комиссии по чрезвычайным ситуациям и пожарной безопасности
администрации  Усть-Балейского муниципального образования»
4. Опубликовать настоящее постановление в Вестнике Усть-Балейского муниципального образования
5. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава администрации                                       В.В. Тирских

Приложение № 1
               к постановлению Главы
Усть-Балейского МО
от 02 мая 2017 года   №  28

Состав
комиссии по чрезвычайным ситуациям и пожарной безопасности администрации Усть-Балейского муниципального образования

Тирских В.В.- Глава администрации, председатель комиссии

Барсукова Н.А.   -   Главный специалист-помощник главы администрации,
 заместитель председателя комиссии

Бутырский А.А.  – ведущий специалист по общим вопросам-  секретарь комиссии

Члены комиссии:

Голубкин А.-    начальник  отдельного поста ПЧ 155 д. Зорино-Быково
Букина Л. М.-  индивидуальный предприниматель
Журба А.А.- индивидуальный предприниматель